
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ на 2023-2024 учебный год 

Группы 4 курса ВХ-011 заочного отделения 
месяц   ОКТЯБРЬ . 

Преп., дисциплина / дата  09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

день недели  пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб 
Англ. язык Дёминова 

Татьяна Борисовна 

Нем.язык Юферова Алёна 

Сергеевна. 

4з 

  

15-20 

18-00 

зачет 

         

 

       

Физическая культура 

Шестакова Ирина 

Владимировна 

2з 

            

 

   

15-20 

16-40 

зачет 

   

МДК.01.01.  

Тема: Электрические 

аппараты и цепи вагонов 

Малахов Андрей 

Анатольевич. 

24 

13-40 

19-35 

13-40 

19-35 
 

13-40 

19-35 
                

МДК.01.01.  

Тема: Автоматические 

тормоза вагонов   Сальников 

Александр Анатольевич 

24 

    
13-40 

19-35 
   

13-40 

19-35 

13-40 

19-35 
          

МДК.01.01.  

Тема: Основы ТО и ремонта  

деталей и узлов    

Сальников Александр 

Анатольевич 

6 

          
15-20 

19-35 
 

 

       

МДК.01.02.  

Тема: Техническая 

эксплуатация вагонов 

Сальников Александр 

Анатольевич 

24 

           
13-40 

19-35 
   

13-40 

19-35 
  

13-40 

19-35 
 

  МДК.02.01.  

Тема: Планирование работы 

и экономика организации 

Малинкина Наталья 

Викторовна 

18 

       
15-20 

19-35 
      

15-20-

19-35 
  

15-20 

19-35 
  

 

 

Зав. з/отделением                              О.Л. Яковлева 

 «Утверждаю» 

Зам. директора по УР 

_______________Н.О. Ваганова 

«25»   сентября   2023г.                                                                  


