«Утверждаю»
Зам. директора по УР
\_\_\_\_\_\_ Н.О. Ваганова
«25»\_\_\_\_ сентября 2023г.

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ на 2023-2024 учебный год Группы 4 курса BX-011 заочного отделения

месяц ОКТЯБРЬ

		<u> </u>													<u> </u>						
Преп., дисциплина / дата		09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
день недели		ПН	BT	ср	ЧТ	ПТ	сб	вс	ПН	BT	ср	ЧТ	ПТ	сб	вс	ПН	BT	ср	ЧТ	ПТ	сб
Англ. язык Дёминова Татьяна Борисовна Нем.язык Юферова Алёна Сергеевна.	43			15-20 18-00 зачет																	
Физическая культура Шестакова Ирина Владимировна	23																	15-20 16-40 зачет			
МДК.01.01. Тема: Электрические аппараты и цепи вагонов Малахов Андрей Анатольевич.	24	13-40 19-35	13-40 19-35		13-40 19-35																
МДК.01.01. Тема: Автоматические тормоза вагонов Сальников Александр Анатольевич	24					13-40 19-35				13-40 19-35	13-40 19-35										
МДК.01.01. Тема: Основы ТО и ремонта деталей и узлов Сальников Александр Анатольевич	6											15-20 19-35									
МДК.01.02. Тема: Техническая эксплуатация вагонов Сальников Александр Анатольевич	24												13-40 19-35				13-40 19-35			13-40 19-35	
МДК.02.01. Тема: Планирование работы и экономика организации Малинкина Наталья Викторовна	18								15-20 19-35							15-20- 19-35			15-20 19-35		

Зав. з/отделением